

## VLAAMSE OVERHEID

## Omgeving

[C – 2019/42254]

**20 SEPTEMBER 2019. — Beslissing van de Vlaamse Regulator van de Elektriciteits- en Gasmarkt met betrekking tot de goedkeuring van het technisch reglement distributie elektriciteit in het Vlaamse Gewest (BESL-2019-60). — Rechtzetting**

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 228 van 14 oktober 2019, moeten de volgende correcties worden aangebracht:

Pagina 94200, in artikel 3.1.4 § 2, lees "Art. 4.2.12" in plaats van "Art 2".

Pagina 94200, in artikel 3.1.4 § 3, lees "Art. 4.2.13" in plaats van "Art 4.2.14"

Pagina 94200, in artikel 3.1.4 § 4, lees "Art. 4.2.12" in plaats van "Art 2"

Pagina 94206, in artikel 3.2.5 § 1, lees "vermeld in Art. 2.2.70" in plaats van "vermeld in Art. "

Pagina 94207, in artikel 3.2.7 § 3, lees "zoals bepaald in Art. 4.2.12" in plaats van "zoals bepaald in Art "

Pagina 94217, lees "Afdeling 2 - Aangeboden diensten en allocatiepuntconfiguratie" in plaats van "Afdeling 3 - Aangeboden diensten en allocatiepuntconfiguratie"

Pagina 94220, in artikel 4.3.3 § 1, lees "zoals bepaald in Art. 2.3.1" in plaats van "zoals bepaald in Art. 2.3.1 - (Her)indienstname van een toegangspunt - voorwaarden voor verkrijgen van toegang en procedure"

Pagina 94220, in artikel 4.3.3 § 3, lees "zoals bepaald in Art. 2.3.2" in plaats van "zoals bepaald in Art. 2.3.2 - Buitendienststelling van een toegangspunt"

Pagina 94222, in artikel 4.3.6 § 1, lees "conform Art. 2.3.2" in plaats van "conform Art. 2.3.2 - buitendienststelling van een toegangspunt"

Pagina 94228, in artikel 4.3.19 § 2, lees "conform Art. 4.2.13, § 2" in plaats van "conform Art , § 2"

Pagina 94228, in artikel 4.3.19 § 2, lees "bedoeld in Art. 4.2.13 § 3" in plaats van "bedoeld in Art , § 3, "

Pagina 94228, in artikel 4.3.20, lees "bepaald in Art. 4.2.13" in plaats van "bepaald in Art ."

Pagina 94233, in artikel 4.3.35 § 4, lees "Art. 4.3.33" in plaats van "Art. 4.3.22"

Pagina 94261, lees "Afdeling 2. - Marktfacilitatie" in plaats van "Afdeling 3. - Marktfacilitatie"

Pagina 94265, lees "Hoofdstuk II Overgangs- en inwerkingtredeingsbepalingen" in plaats van "hoofdstuk II Overgangsbepalingen"

Pagina 94265, in artikel 8.2.1, lees "Art. 3.2.8, § 2" in plaats van "Art. 3.2.8 Meetuitrustingen voor valorisatie van flexibiliteit die een energieoverdracht met zich meebrengt § 2"

Pagina 94265, in artikel 8.2.1, lees "Art. 4.2.13, § 2 en § 3" in plaats van "Art. 4.2.14 § 2 en § 3"

Pagina 94265, in artikel 8.2.1, lees "Art. 4.3.39" in plaats van "Art. 4.3.389"

